Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 001 AO EDITAL N. 055/ 2013

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições

regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e do Centro de Gestão

Acadêmica (CGA), torna pública a retificação do resultado preliminar do Edital nº

055/2013, conforme  se demonstra a seguir:

ONDE SE LÊ:

TABELA 03. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação pelo
Edital n. 055/2013 para início no segundo semestre de 2013 – Goiânia – GRUPO 3 :

SOLICITAÇÃO CURSO DE DESTINO MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
116388

ELIZABETH MARTINS
SANDOVAL SILVA

1º

CLASSIFICADO  DE
ACORDO COM O

NÚMERO DE
VAGAS

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
127037

LUCIANA MARIA BISPO
DE MOURA

2

CLASSIFICADO  DE
ACORDO COM O

NÚMERO DE
VAGAS

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
121016

LARA NAYANE
CARDOSO SILVA

3º -

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
112790

ANA CAROLINE DE
ASSIS COSTA

4º -

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
124748

MONALISA FERNANDES
CASTRO

5º -

Página | 2

LEIA - SE :

TABELA 03. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação pelo
Edital n. 055/2013 para início no segundo semestre de 2013 – Goiânia – GRUPO 3 :

SOLICITAÇÃO CURSO DE DESTINO MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
121016

LARA NAYANE
CARDOSO SILVA

1º

CLASSIFICADO  DE
ACORDO COM O

NÚMERO DE
VAGAS

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
112790

ANA CAROLINE DE
ASSIS COSTA

2º

CLASSIFICADO  DE
ACORDO COM O

NÚMERO DE
VAGAS

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

MATUTINO
124748

MONALISA FERNANDES
CASTRO

3º -

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

NOTURNO
116388

ELIZABETH MARTINS
SANDOVAL SILVA

1º

CLASSIFICADO  DE
ACORDO COM O

NÚMERO DE
VAGAS

MUDANÇA
DE CURSO

PEDAGOGIA
LICENCIATURA PRED

NOTURNO
127037

LUCIANA MARIA BISPO
DE MOURA

2º

CLASSIFICADO  DE
ACORDO COM O

NÚMERO DE
VAGAS

Goiânia, 02 de julho de 2013.

Cátia Josina Marques

Vice-Diretora no exercício da Direção

Prof. Drª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor